
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
02.07.2020          № 171 
 
Про демонтаж рекламного засобу                   
АТ „Лубнигаз“ по вул.Соборна  в 
м.Пирятин                            

  
Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“,  Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами, внесеними згідно з 
постановами КМУ від 09.09.2009 № 968, 23.05.2012 № 495, 22.03.2017 № 161), 
Правил розміщення зовнішньої реклами та вивісок на території населених 
пунктів Пирятинської міської ради, затверджених рішенням міської ради 
шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради від 23 грудня 2019 № 524, 
у зв’язку з закінченням 20.04.2020 терміну дії дозволу АТ „Лубнигаз“ на 
розміщення рекламного засобу по вул.Соборна (біля магазину „Алло“) в 
м.Пирятин та невиконання вимог листів виконавчого комітету від 07.02.2020                    
№02-23/112,  02.04.2020 №02-23/112, виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Зобов’язати АТ „Лубнигаз“  провести демонтаж наземного 
стаціонарного рекламного засобу, що розташований по вул. Соборна  біля 
магазину „Алло“ на земельній ділянці Пирятинської міської ради, до 
08.07.2020. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“  (Криницький О.В.), у  
разі  невиконання  вимог  пункту 1 цього  рішення   АТ „Лубнигаз“, провести 
демонтаж наземного стаціонарного рекламного засобу, що розташований по 
вул. Соборна  біля магазину „Алло“ на земельній ділянці Пирятинської міської 
ради до 14.07.2020.  

3. Контроль      за      виконанням      рішення     покласти   на    заступника  
міського голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.                     
 

 

Міський голова                                                                   О.РЯБОКОНЬ  


